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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43606401I

2. Data e Regjistrimit 06/12/2004
3. Emri i Subjektit I.XH.ISUFI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apolonia, sheshi Nen Tereza, prapa 
TV Apollon. 
5.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi 

ose ne perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te 
huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e 
private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.
Irfan Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Skënderaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 

13. Ortakët IrfanIsufaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.XH.ISUFI
E-Mail: muratfejzo57@gmail.com  
Telefon: 0672002770  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092714-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:25723, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-05-2001 Emri i subjektit: "I.XH.ISUFI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 02-05-2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "1 Maji", pallati i INSIG-
ut, Fier. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Organizimi i sherbimit te rojeve civile per ruajtjen 
e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj, 
ruajtja e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte, ruajtja e jetes se 
personelit ne objekt e ne levizje. Perfaqesuesi ligjor: Irfan Isufi Ortaket: Irfan Isufi

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070020.pdf

2. 07/11
/2001

Numri i Vendimit:25723/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Shoqerimi i vlerave monetare e 
materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Emerimi i drejtuesit teknik z. 
Astrit Banushaj. Shtimi i kapitalit te shoqerise me 5.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070020.pdf

3. 07/12
/2001

Numri i Vendimit:25723/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i obejtktit te shoqerise me: Ruajtja e sigurimin fizik te objekteve 
publike private, sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070020.pdf

4. 27/01
/2003

Numri i Vendimit:25723/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik te Petrit Selamaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5940-EAC3-4CE4-B41F-B1EB18F45F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5940-EAC3-4CE4-B41F-B1EB18F45F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5940-EAC3-4CE4-B41F-B1EB18F45F94
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Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070020.pdf

5. 18/02
/2005

Numri i Vendimit:25723/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik te Vasillaq Gjeçi.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070020.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173068-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217594-02-09
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Vasillaq Gjeçi")          u be            ("Drejtues 
teknik: Besim Qose")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-296080-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694290-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakeve, datë 
23.02.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë, si dhe zevendesimin e drejtuesit 
teknik te meparshem Z.Besim Qose me Z. Robert Çupa.   Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Isufaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5940-EAC3-4CE4-B41F-B1EB18F45F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5940-EAC3-4CE4-B41F-B1EB18F45F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B31341-54EF-4A84-8F07-3423E9325947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA919C4B-1871-4F0C-8C02-68F953AEEBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E32669-F91A-4F90-A6A6-6B6D4ADCF58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D625A8-4DFC-4614-9FEA-7F682C8ED9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6BB41F-B307-4B26-B65F-AE2BB7E722D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6ADFCC-F661-46D3-A57F-DE4ED9AC89FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DCE781-5A15-43F0-98E1-1D5621807278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1114F5-6D03-4DC0-8F33-9F19F24F9EF8
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Data ishte                      ("02/05/2001")            u be              ("23/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/02/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937510-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise, emerimin e z.Bari Ceno Abedinaj si titullar te 
subjektin ne kategorine 1.3.B, si edhe per emerimin e z. Aleksander Sotir Kola ne 
funksionin e Drejtuesit Teknik te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te 
objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.")          u be            ("Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. 
Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e 
jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Nenkategorine 1.3.B .Sherbime 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259904-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.11.2013 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit.Titullari I subjekit ne nenkategorine 1.3A 
emerohet Z.Ruzhdi Xhemal Isufaj. Drejtues teknik per nenkategorine 1.3A te emeroje 
Z.Murat Fejzo.
Objekti ishte            ("Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te 
objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.Nenkategorine 1.3.B .Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara.")          u be            ("Sherbime te rojeve civile 
per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te peronave fizik e juridik 
shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e private. 
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084978FC-257C-4D27-A7A3-0C5F8886EDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28860EFE-41BD-4AFA-B957-1CA9E78E885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28860EFE-41BD-4AFA-B957-1CA9E78E885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E4641-F658-4BF4-939B-54EA72DEE122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F844D-A822-4F32-9F48-5F3CB54DD4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CCAEB-65DD-47CB-9531-0AF6E77EC889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CCAEB-65DD-47CB-9531-0AF6E77EC889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B67F75A-7E20-4077-8984-B52DC49D6A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F506E210-1486-4F31-BE8D-B89E49374D90
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huaj.Nenkategorine 1.3.B .Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave 
monetare e sendeve te cmuara.Ne nenkadigorine me kodin 1.3.ASherbime te ruajtjes 
e sigurise fizike te objekteve e veprimtarive publike e private ne pronesi te shtetasve 
shqiptar ose te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308371-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
08.01.2014 ku eshte vendosur: Te largoje drejtuesin teknik te shoqerise Z.Robert Sokrat 
Çupa. Te emeroje drejtues teknik Z. Pellumb Sali Bisha.  Depozitimi i Vendimit te ortakut 
te vetem te shoqerise, date 08.01.2014 ku eshte vendosur:.Largimin si Titullari i subjektit 
ne nenkategorine 1.3A  Z.Ruzhdi Xhemal Isufaj.  Te hiqet drejtuesi teknik per 
nenkategorine 1.3A  Z.Murat Fejzo. Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te 
objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.Nenkategorine 1.3.B .Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara.Ne nenkadigorine me kodin 1.3.ASherbime te 
ruajtjes e sigurise fizike te objekteve e veprimtarive publike e private ne pronesi te 
shtetasve shqiptar ose te huaj.")          u be            ("Sherbime te rojeve civile per 
ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar 
ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e private. Sigurimin fizik, 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Nenkategorine 1.3.B 
.Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
cmuara.")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Besim Qose")          u be            ("Te emerohet 
dejtues teknik z.Pellumb Sali Bisha.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553423-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB2E3C-0043-4A17-81D2-1D1975793B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE12DC74-9105-44F2-AD3F-5F135516D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A32692-EB7A-4536-9E40-943218DA094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A32692-EB7A-4536-9E40-943218DA094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C90B6-D081-4E58-A69C-419F05AD69A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C90B6-D081-4E58-A69C-419F05AD69A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49754290-A7B5-41D6-8D1C-66C13824003A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE99F3E7-BAC2-4072-8CF1-E75EBF0E5C17
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652468-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.9.2014 ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbime te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te peronave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te 
objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.Nenkategorine 1.3.B .Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te cmuara.")          u be            ("Sherbime te rojeve civile 
per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te peronave fizik e juridik 
shqiptar ose te huaj. Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e private. 
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656903-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2014 ku 
eshte vendosur : Te largoje drejtuesin teknik z.Pellumb Sali Bisha. Te emeroje drejtuesin e 
ri teknik te shoqerise Aleksander Sotir Kola.
Koment ishte            ("Te emerohet dejtues teknik z.Pellumb Sali Bisha.")          u be            
("Te emerohet drejtues teknik Z. Aleksander Sotir Kola.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806608-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2015 ku 
eshte vendosur: Riermerimi i administratorit Z.Irfan Isufaj per nje afat 5-vjeçar. Ndryshimi 
i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apolonia, sheshi Nen Tereza, prapa TV Apollon.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B048B4-F178-4AEB-A91E-1BD48F03BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F49765A-2907-4374-B267-529584D25344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E921E-C4CB-4DFF-A604-5D1A431F59E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFAB2F-C6B0-41E9-85E3-9F26C8F5892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD0DA9-3365-434E-8DD5-1A6B475E65BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8DB614-7DE9-407D-BC24-BCECF56D4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA407E3B-BF83-4486-BC5C-E336543D23E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA407E3B-BF83-4486-BC5C-E336543D23E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D094271-0D5D-48E5-8C18-50571F90C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3957B29C-02AB-4B53-9C6C-D16C213BF184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C898C9A-30F5-4AC1-AA86-FFCE143D43F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C898C9A-30F5-4AC1-AA86-FFCE143D43F4
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 1 MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2015")            u be              ("13/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869597-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164968-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167466-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752531-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB3B3D-5627-4CEF-B346-6705680E9C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D61A62B-00B6-401C-A9D0-D8B24C116667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CDB10-71BB-4BB6-BE15-DDCA2C4C67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CDB10-71BB-4BB6-BE15-DDCA2C4C67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72E523-D6E1-44EB-BBDC-996E3F0510E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6D5F4F-789A-402F-A152-F9D5EB5C60FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7238B6EE-B8B2-4324-83E6-28DF8DC7A517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBAAFD7-1CC6-4074-87CD-B78DA389FBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0ECB21-DA05-4490-BAC3-24FE31C648B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686186A2-7D73-426B-89BD-48AFA47AF3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98679E31-44E0-4567-BFE0-4BEEFEA2E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C14A5-AF9A-4073-A135-7598A2284FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C14A5-AF9A-4073-A135-7598A2284FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C63C51-A8C8-4379-9CF7-94789AD6990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA6566-E8FE-4180-AE1F-BDFE0CA7AD27
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754830-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finanicare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810905-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346728-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98703509-7684-44C5-8DD9-01B49EF5CF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA658122-0F5A-49C4-A8BC-0E72A52A5944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746FF6F-C971-43EC-A75D-28666924200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746FF6F-C971-43EC-A75D-28666924200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC48E44A-0082-4B07-98C5-3BA987AD83E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB434099-D268-4649-AAFA-96FA983B7E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC99AE-2D28-4C19-9D60-3290760D0B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC99AE-2D28-4C19-9D60-3290760D0B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813EA427-614E-4046-8EE5-5465AE4DA84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07AAC4-A6D9-4516-88C8-5B5A9A97B3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D36B4C0-39AE-4AD3-8181-96C252CF2C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7690A336-9BB7-46BC-8271-C536B4DF835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABAFDED-E752-474B-B793-FA98DAF4C2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9398F841-516B-4ABB-A2E6-3A02A2A6F793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC62494-4DBD-45F3-990E-3E42CB039479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC62494-4DBD-45F3-990E-3E42CB039479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1842C99A-6C44-4B8E-9B81-806310AA19FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672B6A02-FC55-46A0-9C29-036B28D775F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50410B15-D2D4-4751-AF62-09FD632DF73A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876364-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270281-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 18 Ixhisufi.PDF
vendimi 2018 I.XH.ISUFI sh.p.k.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385877-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.02, datë 18.10.2019  ku është 
vendosur: Emërimi i Drejtuesit Teknik, z.Murat Avni Fejzo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muratfejzo57@gmail.com")         
Koment ishte            ("Te emerohet drejtues teknik Z. Aleksander Sotir Kola.")          u be            
("Te emerohet drejtues teknik Z. Murat Avni Fejzo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460285-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECAAAAC-798E-4ADE-937D-1FBB43A91301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF029EC8-45CA-4185-84D5-2E2D5F4B0221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF029EC8-45CA-4185-84D5-2E2D5F4B0221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4245D891-5877-4E58-BAE5-68BF329616F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F069923D-31DC-4B05-BDAD-EC03B2FAE86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFEB1E9-901C-486D-A791-1153FCF6712E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0728AE-781E-47E2-B6BD-1ADC4F38D727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F845BE9C-19BA-45B5-AC5A-275997AD051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D200620-472E-4003-8E77-8ED466997045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7FF8A7-5336-4DA1-A8BA-9F8F6C3A1639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89185A39-FFA7-4895-9598-A8BA17F1ABE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89185A39-FFA7-4895-9598-A8BA17F1ABE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05B496-57C5-4B4E-B2A1-DCBBB7E7C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1656D9C2-4EF7-4F58-AF81-5523B7D21355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7F6B2-10B9-4628-9B51-BAEBAEF8CCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5F149-2228-466C-8C8F-93E42C9AFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA0DF3-A7B3-4757-BAB9-4C183472CF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92FE55E-3147-4712-B27C-883AA9C193B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92FE55E-3147-4712-B27C-883AA9C193B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E0798-9FF4-4434-A323-ED098E61DF09
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 27.01.2020. per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Isufaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/02/2012")            u be              ("27/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Isufaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2020")            u be              ("27/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557366-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim 2019 I Xh Isufi Shpk.PDF
Bilanci 2019 I XH Isufi Shpk Tatime_compressed.pdf

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632977-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2020 per ndryshim drejtuesi 
teknik
Koment ishte            ("Te emerohet drejtues teknik Z. Murat Avni Fejzo.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Laçi")                      Nga data "16/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693661-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2658C8-B79D-4883-9339-559AF4902059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2658C8-B79D-4883-9339-559AF4902059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A50D1A-DD44-4E1D-8881-8EC32A048DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46F7DC8-4460-4016-BFDC-C48CE1580743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916059D1-D487-408F-A69C-0A4AD3AD6CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35244A85-1243-4398-95E1-AD613BF209B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601D5CB8-A005-4D75-BCD1-FF51407F96E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C69EA76-50F7-46D4-998B-98B798E04EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20237B23-520C-4159-8E3C-56B372467A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20237B23-520C-4159-8E3C-56B372467A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FC0F3-A52C-486B-B87E-756F3B758655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D70FF52-E38A-4865-BC93-869D86B8BAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A34871-6A6B-43D2-943D-AA76BF51AFBF
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drejtuesit teknik largimin e z.Bashkim Laci dhe emerimin e z.Luan Skenderaj .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672002770")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Skënderaj")                      Nga data "27/04/2021
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746169-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2020 I XH Isufi Shpk.PDF
Shenime shpjeguse  2020 I.Xh.Isufi Shpk.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839050-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964271-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2021 I.Xh.Isufi Shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenime spjeguse  2021 I.Xh.Isufi Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073289-01-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB7FEF-D61F-4451-BD93-0F0D998497FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB7FEF-D61F-4451-BD93-0F0D998497FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F84078-6A34-4562-A320-94E572FEF5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB9012E-D596-49AE-A08C-B16B412FA947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C415EF-DB41-46FF-A1BE-FF5523251F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F43B29-8E4E-4D64-B2F2-53158E2DBC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A09C41-8599-4391-869F-DA2AC42A60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C2128E-4981-40EF-9D14-C8E658388729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C99455-9192-4427-90D6-29F54299326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AEC1E-F48B-404F-AE71-EB30AE9B4F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4CDA21-B0D9-47A8-ABDB-E5E2E4470038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05376EDF-90D6-4354-A0A0-0037DC98D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F0709A-00F9-4FAB-BEB1-60917EF3B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB34C907-509D-4CC3-A576-3A333148D40C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.01.2023 ku është vendosur: 
Aktivizimi i Aktivitetit nga data 29.01.2023. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212772-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.10.2023, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 20.10.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC3E3F7-7654-40A5-B315-64874A214102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6ED49-3784-47D1-BD21-093C4E065A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A5A94-CC4C-438C-A349-C7EF0F929027

